郑州市人民政府办公厅文件

郑政办 〔2019〕9号

郑州市人民政府办公厅

关于2017年度全市质量工作先进集体和

先进个人的通报

各开发区、县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关

单位:

2017年,我市质量工作在市委、市政府的正确领导下,在

各有关部门的共同努力下,认真贯彻落实 《中共中央国务院关于

开展质量提升行动的指导意见》(中发 〔2017〕24号)精神,围

绕推进 “三个转变”、建设质量强市的总体目标,狠抓质量提升,

严守安全底线,服务中心大局,为我市经济快速发展做出了积极

贡献。为充分发挥先进典型的示范带动作用,经研究,决定对

—1—

2017年质量工作成绩突出的荥阳市人民政府等20个先进集体和

高永帅等30名先进个人予以通报。

希望受通报的集体和个人,发扬成绩,再接再厉,继续发挥

模范带头作用,在质量强市建设中再立新功。全市各级各部门要

以先进为榜样,以习近平新时代中国特色社会主义思想和质量工

作重要论述为指引,深入实施质量强市战略,全面开展质量提升

行动,为促进我市经济实现高质量发展,加快郑州国家中心城市

建设做出更大的贡献。

附件:郑州市2017年度质量工作先进集体和个人名单

2019年2月2日

—2—

附 件

郑州市2017年度质量工作先进集体和

个人名单

一、质量工作先进集体 (20个)

荥阳市人民政府

新密市人民政府

登封市人民政府

郑州高新技术产业开发区管理委员会

郑州经济技术开发区管理委员会

郑州市惠济区人民政府

郑州市发展和改革委员会

郑州市工业和信息化委员会

郑州市城乡建设委员会

郑州市总工会

郑州市农业农村工作委员会

郑州市卫生和计划生育委员会

郑州市财政局

郑州市科学技术局

郑州市商务局

—3—

郑州市统计局

郑州市旅游局

郑州市安全生产监督管理局

郑州市环境保护局

郑州市工商行政管理局

二、质量工作先进个人 (30名)

高永帅  袁 辉  张 艳  周 青  李晓晖

詹宏喜  高 醒  史明全  杨 央  张俊卿

张体伟  宋玉清  张露蓓  杨 军  樊宏颜

崔东飞  王建涛  魏刘萍  郭伟永  张春芳

郭华东  代安峰  李华伟  梁 宾  张晓东

马辰骏  张 豫  晋 飞  郑志超  侯明臻

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2019年2月11日印发

—4—

		2019-02-12T07:07:38+0000